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1 Π05/7/00005/Π
ΙΑΚΩΒΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝ. ΙΚΕ (ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 21 1.647.750,00 0,00 0,00 1.647.750,00 1.647.750,00 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π05/7/00045/Π ΒΛΑΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 000000000 19 149.350,00 0,00 0,00 149.350,00 1.797.100,00 272.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π05/7/00029/Π ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 000000000 19 166.767,45 0,00 0,00 166.767,45 1.963.867,45 299.668,10 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π05/7/00006/Π
ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ Mονοπρόσωπη Ι.Κ.E” (υπό 
σύσταση) 000000000 19 304.186,80 0,00 0,00 304.186,80 2.268.054,25 555.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π05/7/00014/Π Β. ΜΑΝΔΗΛΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 000000000 19 353.193,36 0,00 0,00 353.193,36 2.621.247,61 642.169,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π05/7/00105/Π CP ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ε.Ε. 000000000 19 1.353.750,00 0,00 0,00 1.353.750,00 3.974.997,61 2.460.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π05/7/00002/Π
AGRODER ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801166663 18 381.500,00 0,00 0,00 381.500,00 4.356.497,61 763.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π05/7/00069/Π ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 000000000 17 150.169,32 0,00 0,00 150.169,32 4.506.666,93 263.307,85 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π05/7/00009/Π ΜΑΓΡΙΖΟΥ Μονοπρόσωπη Ι.Κ.Ε. (υπό σύσταση) 000000000 17 185.775,50 0,00 0,00 185.775,50 4.692.442,43 339.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π05/7/00070/Π ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ ΟΕ 000000000 17 223.862,26 0,00 0,00 223.862,26 4.916.304,69 402.204,10 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π05/7/00095/Π SALT ENERGY I.K.E. 801260288 17 208.869,00 0,00 0,00 208.869,00 5.125.173,69 417.738,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π05/7/00023/Π
ΠΑΛΑΤΣΙΔΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801224554 17 329.120,00 0,00 0,00 329.120,00 5.454.293,69 658.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π05/7/00119/Π
GREENHOUSE ENERGY ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801314719 17 330.880,00 0,00 0,00 330.880,00 5.785.173,69 661.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π05/7/00065/Π ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ ΜΟΝ ΙΚΕ 000000000 17 432.835,15 0,00 0,00 432.835,15 6.218.008,83 788.063,91 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π05/7/00092/Π ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 050072901 15 64.232,55 0,00 0,00 64.232,55 6.282.241,38 117.241,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π05/7/00078/Π DOWNVILLAGE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801063115 15 98.270,30 0,00 0,00 98.270,30 6.380.511,68 179.450,11 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π05/7/00106/Π ΡΑΝΤΙΣΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 000000000 15 130.800,24 0,00 0,00 130.800,24 6.511.311,91 236.273,16 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π05/7/00093/Π ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 049099448 15 140.552,50 0,00 0,00 140.552,50 6.651.864,41 255.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π05/7/00001/Π ΚΟΚΟΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 116640117 15 143.000,00 0,00 0,00 143.000,00 6.794.864,41 260.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π05/7/00030/Π ΛΙΑΚΟΥ Β. ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998753288 15 143.910,57 0,00 0,00 143.910,57 6.938.774,98 261.655,59 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π05/7/00079/Π ΑΛΕΥΡΟΝ ΙΚΕ 000000000 15 225.877,85 0,00 0,00 225.877,85 7.164.652,83 410.687,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π05/7/00107/Π ΠΑΓΩΝΗΣ ΙΚΕ 000000000 15 469.236,75 0,00 0,00 469.236,75 7.633.889,58 850.885,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π05/7/00026/Π ΜΑΙ ΦΡΟΥΤ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 801022157 15 575.723,00 0,00 0,00 575.723,00 8.209.612,58 1.047.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π05/7/00020/Π ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΙΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998017513 15 585.750,00 0,00 0,00 585.750,00 8.795.362,58 1.065.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π05/7/00019/Π ΡΙΖΑΚΗΣ Ι.Κ.Ε. 000000000 15 677.223,60 0,00 0,00 677.223,60 9.472.586,18 1.234.952,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π05/7/00004/Π
ΜΠΟΥΤΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ι.Κ.Ε (υπο σύσταση εταιρία) 000000000 15 1.164.500,00 0,00 0,00 1.164.500,00 10.637.086,18 2.120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π05/7/00114/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 000000000 15 1.269.265,57 0,00 0,00 1.269.265,57 11.906.351,75 2.307.537,40 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π05/7/00042/Π
GURU COFFEE ROASTING ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ 801229168 15 1.279.886,25 0,00 0,00 1.279.886,25 13.186.238,00 2.328.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π05/7/00034/Π
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ι.Κ.Ε. 000000000 15 1.611.807,00 0,00 0,00 1.611.807,00 14.798.045,00 2.935.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Π05/7/00053/Π SAKAFLIAS IKE 000000000 14 153.566,77 0,00 0,00 153.566,77 14.951.611,77 279.748,67 0,00 0,00 0,00 0,00
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30 Π05/7/00057/Π ΣΚΡΕΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 134962519 14 607.813,56 0,00 0,00 607.813,56 15.559.425,34 1.105.115,58 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Π05/7/00003/Π Γ. ΤΣΙΝΟΥΛΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998891439 14 685.983,90 0,00 0,00 685.983,90 16.245.409,24 1.247.243,46 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Π05/7/00052/Π ΜΑΝΘΟΣ ΑΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 099962110 14 1.080.153,65 0,00 0,00 1.080.153,65 17.325.562,88 1.963.915,73 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π05/7/00027/Π
ΤΣΑΡΤΣΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΡΕΑΤΟΣ 998615132 13 197.374,87 0,00 0,00 197.374,87 17.522.937,75 358.863,40 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π05/7/00055/Π ΜΑΝΘΟΣ ΑΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 099962110 13 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 17.742.937,75 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π05/7/00089/Π GREEN ORAMA I.K.E. 801260111 13 314.041,00 0,00 0,00 314.041,00 18.056.978,75 628.082,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π05/7/00115/Π ΑΦΟΙ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΕ 082931085 13 359.097,20 0,00 0,00 359.097,20 18.416.075,95 652.904,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π05/7/00058/Π ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΥΔΡΟΠΟΝΙΑ Ι.Κ.Ε. 801212819 13 330.880,00 0,00 0,00 330.880,00 18.746.955,95 661.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π05/7/00060/Π COGEN POWER HELLAS Ι.Κ.Ε. 801223999 13 330.880,00 0,00 0,00 330.880,00 19.077.835,95 661.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π05/7/00064/Π KAK STROM UND HYDRO I.K.E. 801224498 13 330.880,00 0,00 0,00 330.880,00 19.408.715,95 661.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π05/7/00091/Π LIMPO ENERGY I.K.E. 801274871 13 330.880,00 0,00 0,00 330.880,00 19.739.595,95 661.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π05/7/00124/Π Υδροπονική Θεσσαλίας Α.Ε.Β. 000000000 13 391.875,00 0,00 0,00 391.875,00 20.131.470,95 783.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π05/7/00067/Π ΧΟΙΡΟΤΡΟΦΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΑΕΒΕ 099847341 13 499.942,03 0,00 0,00 499.942,03 20.631.412,98 999.884,06 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π05/7/00123/Π EVA Υδροπονικές Καλλιέργιες 000000000 13 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 21.131.412,98 1.050.444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π05/7/00017/Π ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ. ΛΑΪΤΣΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 093393118 13 607.644,33 0,00 0,00 607.644,33 21.739.057,31 1.104.807,87 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π05/7/00097/Π ΑΘ ΒΑΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999203516 13 659.617,26 0,00 0,00 659.617,26 22.398.674,56 1.199.304,10 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π05/7/00024/Π ΗΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΟΕ 998425152 13 849.200,00 0,00 0,00 849.200,00 23.247.874,56 1.544.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π05/7/00044/Π
ΑΦΟΙ ΒΑΣ. ΝΤΙΝΑ – ΕΜΠΟΡΙΟ – ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΞΗΡΩΝ ΚΑΡΠΩΝ ΑEΒΕ 094182699 13 907.500,00 0,00 0,00 907.500,00 24.155.374,56 1.650.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π05/7/00036/Π BLUE COMPANY Α.Ε. 998104276 13 1.005.892,47 0,00 0,00 1.005.892,47 25.161.267,03 1.828.895,40 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π05/7/00100/Π ΙΩΛΚΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΙΚΕ 000000000 13 1.085.244,50 0,00 0,00 1.085.244,50 26.246.511,53 1.969.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π05/7/00072/Π ΑΣΤΕΡΙΑ ΙΚΕ 000000000 13 1.096.294,50 0,00 0,00 1.096.294,50 27.342.806,03 1.990.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π05/7/00012/Π Κ. ΤΣΙΛΙΛΗΣ Α.Ε. 094311570 13 1.650.000,00 0,00 0,00 1.650.000,00 28.992.806,03 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 Π05/7/00050/Π ΧΡΙΣΤΕΛΛΟΣ ΧΡΗ. ΑΓΑΠΗΤΟΣ 075581619 12 57.130,48 0,00 0,00 57.130,48 29.049.936,51 103.873,60 0,00 0,00 0,00 0,00

53 Π05/7/00068/Π MD LOGIC Ο.Ε. 000000000 12 99.335,75 0,00 0,00 99.335,75 29.149.272,26 170.656,59 0,00 0,00 0,00 0,00

53 Π05/7/00077/Π ΚΟΚΚΑΣ ΘΕΟ. ΑΝΔΡΕΑΣ 034894632 12 138.325,00 0,00 0,00 138.325,00 29.287.597,26 251.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 Π05/7/00037/Π ΠΑΠΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 038828459 12 163.794,21 0,00 0,00 163.794,21 29.451.391,47 297.807,65 0,00 0,00 0,00 0,00

53 Π05/7/00059/Π GREENLAB VENTURES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801245710 12 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 29.671.391,47 440.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 Π05/7/00031/Π ΟΥΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 099714789 12 262.791,46 0,00 0,00 262.791,46 29.934.182,93 477.802,66 0,00 0,00 0,00 0,00

53 Π05/7/00013/Π ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 042649050 12 274.763,50 0,00 0,00 274.763,50 30.208.946,43 499.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 Π05/7/00048/Π PROGNOSIS BIOTECH ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 997845150 12 344.098,57 0,00 0,00 344.098,57 30.553.045,00 625.633,76 0,00 0,00 0,00 0,00
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53 Π05/7/00046/Π ΒΙΑΜΕΛ Α.Ε.Β.Ε 099275740 12 632.500,00 0,00 0,00 632.500,00 31.185.545,00 1.150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 Π05/7/00056/Π
ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
ΑΓΙΑΣ "Ο ΚΙΣΣΑΒΟΣ" 099711880 12 674.822,50 0,00 0,00 674.822,50 31.860.367,50 1.226.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 Π05/7/00011/Π
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΞΑΡΧΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 091395454 12 880.000,00 0,00 0,00 880.000,00 32.740.367,50 1.600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 Π05/7/00074/Π ΨΥΓΕΙΑ ΑΓΙΑΣ Α.Ε. 094147612 12 1.647.250,00 0,00 0,00 1.647.250,00 34.387.617,50 2.995.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 Π05/7/00085/Π ΜΠΖΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ 104608206 11 124.500,00 0,00 0,00 124.500,00 34.512.117,50 249.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 Π05/7/00102/Π ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 121861074 11 149.500,00 0,00 0,00 149.500,00 34.661.617,50 299.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 Π05/7/00103/Π ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 130255902 11 149.500,00 0,00 0,00 149.500,00 34.811.117,50 299.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 Π05/7/00049/Π ΣΙΟΥΤΗΣ Α.Ε. 099219625 11 404.064,79 0,00 0,00 404.064,79 35.215.182,29 734.663,26 0,00 0,00 0,00 0,00

65 Π05/7/00075/Π ΚΑΛΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999770480 11 498.997,50 0,00 0,00 498.997,50 35.714.179,79 997.995,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 Π05/7/00015/Π
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΩΣΗ  Ι.Κ.Ε. (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 11 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 36.214.179,79 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 Π05/7/00021/Π BRETAS FAMILY Α.Β.Ε.Ε. 099846516 11 631.854,54 0,00 0,00 631.854,54 36.846.034,33 1.148.826,44 0,00 0,00 0,00 0,00

65 Π05/7/00111/Π
Κ. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΒΕΕ-ΘΕΡΜΑΝΣΗ-ΨΥΞΗ-
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ-ΑΕΡΙΣΜΟΣ 094347695 11 644.043,03 0,00 0,00 644.043,03 37.490.077,36 1.170.987,33 0,00 0,00 0,00 0,00

65 Π05/7/00099/Π ΚΟΥΠΡΙΝΤΖΙΩΤΗΣ ΙΚΕ 000000000 11 659.463,10 0,00 0,00 659.463,10 38.149.540,46 1.195.842,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 Π05/7/00122/Π
ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΑΓΙΑΣ 997184655 11 832.534,25 0,00 0,00 832.534,25 38.982.074,71 1.515.335,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 Π05/7/00108/Π ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΙΚΕ 000000000 11 1.100.751,70 0,00 0,00 1.100.751,70 40.082.826,41 1.999.094,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 Π05/7/00109/Π ΠΑΝΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΚΕ 000000000 11 1.100.751,70 0,00 0,00 1.100.751,70 41.183.578,11 1.999.094,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 Π05/7/00076/Π ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ& ΣΙΑ ΙΚΕ ΙΔΙ 093848861 11 1.432.200,00 0,00 0,00 1.432.200,00 42.615.778,11 2.604.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 Π05/7/00010/Π ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 082596278 11 1.622.082,70 0,00 0,00 1.622.082,70 44.237.860,81 2.949.241,28 0,00 0,00 0,00 0,00

65 Π05/7/00101/Π ΓΕΛΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100125520 11 1.649.589,70 0,00 0,00 1.649.589,70 45.887.450,51 2.999.254,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 Π05/7/00084/Π ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 131190720 10 73.000,00 0,00 0,00 73.000,00 45.960.450,51 146.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 Π05/7/00087/Π ΠΑΡΛΑΝΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 051914320 10 107.500,00 0,00 0,00 107.500,00 46.067.950,51 215.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 Π05/7/00062/Π ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 043458659 10 144.750,00 0,00 0,00 144.750,00 46.212.700,51 289.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 Π05/7/00116/Π ΑΦΟΙ Ν ΜΑΛΛΙΑ ΟΕ 081407345 10 199.495,49 0,00 0,00 199.495,49 46.412.196,01 398.990,99 0,00 0,00 0,00 0,00

80 Π05/7/00033/Π SLS RESORTS SPA M.IKE 800470048 10 422.240,50 0,00 0,00 422.240,50 46.834.436,51 767.710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 Π05/7/00081/Π ΑΔΕΛΦΟΙ ΠΡΟΒΙΑ ΑΕ 094292606 10 556.715,17 0,00 0,00 556.715,17 47.391.151,68 1.012.209,40 0,00 0,00 0,00 0,00

80 Π05/7/00110/Π ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΚΕ 000000000 10 420.070,00 0,00 0,00 420.070,00 47.811.221,68 1.092.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 Π05/7/00028/Π ΖΩΗ ΚΑΙ ΒΑΪΟΣ ΓΚΕΒΡΟΣ Ο.Ε. 099136499 10 687.733,75 0,00 0,00 687.733,75 48.498.955,43 1.250.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 Π05/7/00016/Π ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 800512517 10 801.136,02 0,00 0,00 801.136,02 49.300.091,44 1.456.610,94 0,00 0,00 0,00 0,00

80 Π05/7/00007/Π ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΙΑΚΑΣ - ΕΛΕΝΗ ΖΙΑΚΑ ΟΕ 081489402 10 978.536,90 0,00 0,00 978.536,90 50.278.628,34 1.779.158,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 Π05/7/00086/Π ΠΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800462282 10 1.099.994,50 0,00 0,00 1.099.994,50 51.378.622,84 1.999.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

1

80 Π05/7/00041/Π ΖΗΣΗΣ ΦΑΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 998575500 10 1.611.500,00 0,00 0,00 1.611.500,00 52.990.122,84 2.930.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 Π05/7/00040/Π EQUITY THESSALY ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 10 1.154.615,00 0,00 0,00 1.154.615,00 54.144.737,84 2.999.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 Π05/7/00054/Π ΜΑΝΘΟΣ ΑΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 099962110 9 165.000,00 0,00 0,00 165.000,00 54.309.737,84 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 Π05/7/00088/Π ΓΕΩΡΓ.Δ.ΖΕΙΚΟΣ ΑΕΒΕ 094147624 9 784.842,85 0,00 0,00 784.842,85 55.094.580,69 1.426.987,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 Π05/7/00096/Π ΑΝΤΡΙΝΑ ΜΠΗΤΣ ΑΕΞΤΕ 094113590 9 569.800,00 0,00 0,00 569.800,00 55.664.380,69 1.480.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 Π05/7/00061/Π
NOBILIS PRO ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094273075 9 1.637.869,20 0,00 0,00 1.637.869,20 57.302.249,89 2.977.944,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Π05/7/00104/Π Αγρομηχανική Βόλου Α.Ε. 094295307 8 126.706,25 0,00 0,00 126.706,25 57.428.956,14 230.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Π05/7/00039/Π ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 074033980 8 149.125,00 0,00 0,00 149.125,00 57.578.081,14 298.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Π05/7/00043/Π ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 068371687 8 149.675,00 0,00 0,00 149.675,00 57.727.756,14 299.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Π05/7/00025/Π NORTHERN GREECE SITHIA Ι.Κ.Ε. 801224032 8 330.880,00 0,00 0,00 330.880,00 58.058.636,14 661.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Π05/7/00008/Π ΓΕΩΡΓ.Δ.ΖΕΙΚΟΣ ΑΕΒΕ 094147624 8 416.768,10 0,00 0,00 416.768,10 58.475.404,23 833.536,20 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Π05/7/00038/Π ΖΩΗ ΚΑΙ ΒΑΪΟΣ ΓΚΕΒΡΟΣ Ο.Ε. 099136499 8 1.649.865,80 0,00 0,00 1.649.865,80 60.125.270,03 2.999.756,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 Π05/7/00066/Π ΠΕΡΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 072855064 7 104.650,00 0,00 0,00 104.650,00 60.229.920,03 299.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 Π05/7/00098/Π
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ AE 095461060 7 1.154.808,65 0,00 0,00 1.154.808,65 61.384.728,69 2.999.502,99 0,00 0,00 0,00 0,00

Αριθμός 104

4/4


